
COMPROBANTE DE RETENCIÓN

Impuesto a los Ingresos Brutos CAPITAL FEDERAL
Nº: 0001-00024449

Fecha: 14/08/2020

M.Royo S.A.

Nº IIBB:

Domicilio:

901-918965-8

Varela 3795
(C1437BKM) - Capital Federal
Argentina

Agente de retención:

C.U.I.T.:

Domicilio:

901-963789-5

Roller Service S.A.

Nº IIBB:

C.U.I.T.: 33-64765677-9

Av.Caseros 3217
(1034) - Capital Federal
Argentina

Datos del retenido:

Documento Importe

C.U.I.T.: 30-53058926-5

FTA:0003-00115380 $33841,42

FTA:0003-00115458 $1572,00

FCA:0003-00000211 $242501,91

Alícuota:

Importe retenido:

227.705,79Base imponible:

Bienes Servicios Honorarios

1,50

0,00

1,50

0,000,003.415,59

0,00

1,50

Retención: 3.415,59

Firma del agente de retención Aclaración Carácter que reviste


